
一电UPS专用电容及变频器冷却风机采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257843

二、采购单名称：一电UPS专用电容及变频器冷却风机采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：安徽淮南平圩发电有限责任公司

五、成交供应商：淮南市汇能科技工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-16 08:30:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：15855437276

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
UPS直流滤波电容
|030220A005 BUS
DC|Cap22000uF 350Vdc

10 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

2
UPS交流滤波电容|DZ
480VAC 60UF 63.5*132 M12
配连接线接头及安装板

4 个 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

3
交流滤波电容|DZ-250VAC
150UF 63.5*132 M12

16 个 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

4
UPS交流滤波电容
|030201A010 INV
AC\Cap100uF 450VAC

10 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

5
轴流风机|ALB 500D4-
4M00-T 400V 1.7A 0.85KW
1360r/min

7 台 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

6 冷却风机|R4D500-AT03-01 13 台 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

7
风机|W4D630-GD01-01
400V D/Y 4.78/2.95A
2630/1750N 1320/1050min-1

3 台 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

8
UPS交流滤波电容
|030201A006 INV AC\Cap
60uF 450VAC 5%

4 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

9
集中监控器|JKQ-3000A1
DC 110V/220V 1401JK01103

1 件 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

10
电容|30μF/400V 390-B630-
M00-00M

4 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

11
信号隔离变送器|PH10
INPUT：4-
20mA；OUTPUT：4-20mA

2 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

12
PCM HC冷却风扇|HC
220/240V AC 0.14A

4 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

13
UPS交流滤波电容
|030201A003 INV AC\Cap
15uF 450VAC 5%

4 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

14
电容|10000UF/450V DC
358-B910-MQ0-00M

4 只 13% 2024-09-04 CPI_平圩一电
安徽淮南平圩发电有
限责任公司

按技术规范
采购

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3498402a752049538deee753cb41e0af
	2024-08-26T15:44:08+0800
	北京
	一电UPS专用电容及变频器冷却风机采购结果公告
	一电UPS专用电容及变频器冷却风机采购结果公告




